
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 도로시설 정비·관리

단위: 도로확충 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 건설과

건설과 9,116,288 7,214,708 1,901,580

국 83,950 83,950 0

특 1,252,000 2,000 1,250,000

시 2,176,365 2,179,477 △3,112

조 1,160,000 1,160,000 0

구 4,443,973 3,789,281 654,692

도로시설 정비·관리 5,979,040 5,382,680 596,360

특 600,000 0 600,000

시 2,049,888 2,053,000 △3,112

조 1,160,000 1,160,000 0

구 2,169,152 2,169,680 △528

도로확충 및 유지관리 5,979,040 5,382,680 596,360

특 600,000 0 600,000

시 2,049,888 2,053,000 △3,112

조 1,160,000 1,160,000 0

구 2,169,152 2,169,680 △528

산복도로 노후 하수시설 정비사업 62,360 66,000 △3,640

시 49,888 53,000 △3,112

구 12,472 13,000 △528

401 시설비및부대비 62,360 66,000 △3,640

시 49,888 53,000 △3,112

구 12,472 13,000 △528

01 시설비 62,360 66,000 △3,640

○산복도로 노후 하수시설 정비사업

62,360 66,000 △3,640경정 62,360,000원

시 49,888 53,000 △3,112

구 12,472 13,000 △528

법수길24 일원 노후하수관로 정비공사 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○법수길24 일원 노후하수관로 정비공사

200,000 0 200,000200,000,000원

특 200,000 0 200,000

남포동 주민센터 일원 외 1개소 보도정비공사 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○남포동주민센터 일원 외 1개소 보도정비공사

400,000 0 400,000400,000,000원

특 400,000 0 400,000

도시개발 2,233,800 1,433,800 800,000

특 650,000 0 650,000

시 120,000 120,000 0

구 1,463,800 1,313,800 150,000
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부서: 건설과

정책: 도시개발

단위: 도시기반시설 관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시기반시설 관리 강화 2,175,000 1,425,000 750,000

특 650,000 0 650,000

시 120,000 120,000 0

구 1,405,000 1,305,000 100,000

도로 및 하수시설 정비 800,000 750,000 50,000

401 시설비및부대비 800,000 750,000 50,000

01 시설비 800,000 750,000 50,000

○관내 도로 및 하수시설 긴급보수(단가계약)

450,000 400,000 50,000경정 450,000,000원

원활한 하수소통 유지 250,000 200,000 50,000

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

○관내 하수시설 준설 250,000 200,000 50,000경정 250,000,000원

대영로 일원 보도정비 공사 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○대영로 일원 보도정비 공사 200,000 0 200,000200,000,000원

특 200,000 0 200,000

중앙대로 일원 보도정비 공사 350,000 0 350,000

특 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

특 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

○중앙대로 일원 보도정비 공사 350,000 0 350,000350,000,000원

특 350,000 0 350,000

영주로 개방형 방호툴타리 설치 공사 100,000 0 100,000

특 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

특 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○영주로 개방형 방호울타리 설치 공사

100,000 0 100,000100,000,000원

특 100,000 0 100,000

도시계획관리 58,800 8,800 50,000

망양로 일원 고도제한 완화 검토용역 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○망양로 일원 고도제한 완화 검토용역

50,000 0 50,00050,000,000원

행정운영경비(건설과) 85,241 91,001 △5,760
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 85,241 91,001 △5,760

부서기본경비 85,241 91,001 △5,760

202 여비 66,000 71,760 △5,760

01 국내여비 66,000 71,760 △5,760

○기본업무수행 여비 66,000 71,760 △5,760경정 5,500,000원*12월

재무활동(건설과) 511,695 715 510,980

보전지출 511,695 715 510,980

보조금반환금 511,695 715 510,980

802 반환금기타 511,695 715 510,980

01 국고보조금반환금 254,390 168 254,222

○영도대교지구 연안정비사업 150,102 0 150,102

○영도대교지구 연안정비사업(이자)

29,659 0 29,659

○자갈치시장지구 연안정비사업 17,160 0 17,160

○자갈치시장지구 연안정비사업(이자)

57,301 0 57,301

150,101,680원

29,658,650원

17,159,920원

57,300,860원

02 시ㆍ도비보조금반환금 257,305 547 256,758

○영도대교지구 연안정비사업 150,102 0 150,102

○영도대교지구 연안정비사업(이자)

48,723 0 48,723

○자갈치시장지구 연안정비사업 6,080 0 6,080

○자갈치시장지구 연안정비사업(이자)

51,853 0 51,853

150,101,670원

48,722,020원

6,079,120원

51,852,510원
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